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Челябинск (351)202-03-61  
Череповец (8202)49-02-64  
Чита (3022)38-34-83  
Якутск (4112)23-90-97  
Ярославль (4852)69-52-93  

Россия +7(495)268-04-70 

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70  
Мурманск (8152)59-64-93  
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Нижний Новгород (831)429-08-12  
Новокузнецк (3843)20-46-81  
Ноябрьск (3496)41-32-12  
Новосибирск (383)227-86-73  
Омск (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
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Пенза (8412)22-31-16  
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600 Series Refrigerated Counters  |  Meubles Bas Réfrigérés Série 600

COLD UNITS  |  LE FROID

79E3.26NMV.01  
SN 325x430 Size Refrigerated Counter With Double Glass Door
Meuble Bas Réfrigéré - Deux Portes Vitrées / Froid Positif Ventilé

NMV: Ventilated monoblock refrigeration at regular temperature.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

SN 325x430 Size Refrigerated Counters With Glass Doors /  Meuble Bas Réfrigéré - Froid Négatif Ventilé - Portes Inox

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

79E3.26NMV.01 TA 260.01 NMV 600 1314 850 R134A 252 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 92 kg

79E3.36NMV.01 TA 360.01 NMV 600 1780 850 R134A 380 lt 0.30 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 132 kg  

79E3.46NMV.01 TA 460.01 NMV 600 2246 850 R134A 518 lt 0.36 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 156 kg    

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

72E3.26NMV.01 TA 260.01 NMV HC 600 1314 850 R290 252 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 92 kg

72E3.36NMV.01 TA 360.01 NMV HC 600 1780 850 R290 380 lt 0.24 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 132 kg  

72E3.46NMV.01 TA 460.01 NMV HC 600 2246 850 R290 518 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 156 kg  

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut
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600 Series Refrigerated Counters  |  Meubles Bas Réfrigérés Série 600

COLD UNITS  |  LE FROID

79E3.26NMV.02  
SN 325x430 Size Refrigerated Counter With 4 Drawers
Meubles Bas Réfrigérés 4 Grands Tiroirs - Froid Positif Ventilé

NMV: Ventilated monoblock refrigeration at regular temperature.
HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

SN 325x430 Size Refrigerated Counters With 1/2 Drawers / Meubles Bas Réfrigérés Grands Tiroirs - Froid Positif Ventilé

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

79E3.26NMV.02 TA 260.02 NMV 600 1314 850 R134A 252 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 103 kg    

79E3.36NMV.02 TA 360.02 NMV 600 1780 850 R134A 380 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 149 kg

79E3.46NMV.02 TA 460.02 NMV 600 2246 850 R134A 518 lt 0.35 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 178 kg  

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

72E3.26NMV.02 TA 260.02 NMV HC 600 1314 850 R290 252 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 103 kg    

72E3.36NMV.02 TA 360.02 NMV HC 600 1780 850 R290 380 lt 0.22 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 149 kg

72E3.46NMV.02 TA 460.02 NMV HC 600 2246 850 R290 518 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 178 kg  

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut
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600 Series Refrigerated Counters  |  Meubles Bas Réfrigérés Série 600

COLD UNITS  |  LE FROID

79E3.36LMV.02
SN 325x430 Size Freezer Counter With 6 Drawers
Meubles Bas Réfrigérés 6 Grands Tiroirs - Froid Négatif Ventilé

LMV: Ventilated monoblock refrigeration at low temperature. / Froid négatif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

SN 325x430 Size Refrigerated Counters With 1/2 Drawers / Meubles Bas Réfrigérés Grands Tiroirs - Froid Positif Ventilé

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

79E3.26LMV.02 TA 260.02 LMV 600 1314 850 R404A 252 lt 0.21 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 105 kg    

79E3.36LMV.02 TA 360.02 LMV 600 1780 850 R404A 380 lt 0.30 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 151 kg    

79E3.46LMV.02 TA 460.02 LMV 600 2246 850 R404A 518 lt 0.36 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 180 kg   

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

72E3.26LMV.02 TA 260.02 LMV HC 600 1314 850 R290 252 lt 0.18 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 105 kg    

72E3.36LMV.02 TA 360.02 LMV HC 600 1780 850 R290 380 lt 0.24 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 151 kg

72E3.46LMV.02 TA 460.02 LMV HC 600 2246 850 R290 518 lt 0.28 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 180 kg   

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut
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600 Series Refrigerated Counters  |  Meubles Bas Réfrigérés Série 600

COLD UNITS  |  LE FROID

79E3.26NMV.03  
SN 325x430 Size Refrigerated Counter With 6 Drawers
Meubles Bas Réfrigérés 6 Petits Tiroirs - Froid Positif Ventilé

NMV: Ventilated monoblock refrigeration at regular temperature. / Froid négatif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

SN 325x430 Size Refrigerated Counters With 1/3 Drawers / Meubles Bas Réfrigérés Petits Tiroirs - Froid Positif Ventilé

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

79E3.26NMV.03 TA 260.03 NMV 600 1314 850 R134A 252 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 110 kg    

79E3.36NMV.03 TA 360.03 NMV 600 1780 850 R134A 380 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 159 kg    

79E3.46NMV.03 TA 460.03 NMV 600 2246 850 R134A 518 lt 0.35 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 192 kg    

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

72E3.26NMV.03 TA 260.03 NMV HC 600 1314 850 R290 252 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 110 kg    

72E3.36NMV.03 TA 360.03 NMV HC 600 1780 850 R290 380 lt 0.22 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 159 kg    

72E3.46NMV.03 TA 460.03 NMV HC 600 2246 850 R290 518 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 192 kg    

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut
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600 Series Refrigerated Counters  |  Meubles Bas Réfrigérés Série 600

COLD UNITS  |  LE FROID

79E3.36LMV.03
SN 325x430 Size Freezer Counter With 9 Drawers
Meubles Bas Réfrigérés 9 Petits Tiroirs - Froid Négatif Ventilé

LMV: Ventilated monoblock refrigeration at low temperature. / Froid négatif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

SN 325x430 Size Freezer Counters With 1/3 Drawers / Meubles Bas Réfrigérés Petits Tiroirs - Froid Négatif Ventilé

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

79E3.26LMV.03 TA 260.03 LMV 600 1314 850 R404A 252 lt 0.50 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 112 kg   

79E3.36LMV.03 TA 360.03 LMV 600 1780 850 R404A 380 lt 0.75 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 161 kg   

79E3.46LMV.03 TA 460.03 LMV 600 2246 850 R404A 518 lt 0.90 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 194 kg   

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

72E3.26LMV.03 TA 260.03 LMV HC 600 1314 850 R290 252 lt 0.45 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 112 kg   

72E3.36LMV.03 TA 360.03 LMV HC 600 1780 850 R290 380 lt 0.54 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 161 kg   

72E3.46LMV.03 TA 460.03 LMV HC 600 2246 850 R290 518 lt 0.67 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 194 kg

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut
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700 Series GN 1/1 Refrigerated Counters  |  Meubles Bas Réfrigérés GN 1/1 - Série 700

COLD UNITS  |  LE FROID

79E3.27NMV.00 
GN 1/1 Size Refrigerated Counter With Double Door
Meuble Bas Réfrigéré GN 1/1 - 2 Portes Inox - Froid Positif Ventilé

NMV: Ventilated monoblock refrigeration at regular temperature. / Froid positif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

GN 1/1 Size Refrigerated Counters With Inox Doors /  Meuble Bas Réfrigéré GN 1/1 - Froid Positif Ventilé - Portes Inox

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut

CODE (AISI 430) 
REFERENCE (AISI 430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E4.27NMV.00 TAG 270.00 NMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 95 kg    

72E4.37NMV.00 TAG 370.00 NMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.24 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 128 kg

72E4.47NMV.00 TAG 470.00 NMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 159 kg

CODE (AISI 304) 
REFERENCE (AISI 304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E3.27NMV.00 TAG 270.00 NMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 95 kg    

72E3.37NMV.00 TAG 370.00 NMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.24 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 128 kg

72E3.47NMV.00 TAG 470.00 NMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 159 kg   

CODE (AISI 430) 
REFERENCE (AISI 430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E4.27NMV.00 TAG 270.00 NMV 700 1314 850 R134A 301 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 95 kg

79E4.37NMV.00 TAG 370.00 NMV 700 1780 850 R134A 457 lt 0.30 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 128 kg  

79E4.47NMV.00 TAG 470.00 NMV 700 2246 850 R134A 625 lt 0.36 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 159 kg   

CODE (AISI 304) 
REFERENCE (AISI 304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E3.27NMV.00 TAG 270.00 NMV 700 1314 850 R134A 301 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 0.93 m3 95 kg    

79E3.37NMV.00 TAG 370.00 NMV 700 1780 850 R134A 457 lt 0.30 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.25 m3 128 kg

79E3.47NMV.00 TAG 470.00 NMV 700 2246 850 R134A 625 lt 0.36 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.56 m3 159 kg   
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700 Series GN 1/1 Refrigerated Counters  |  Meubles Bas Réfrigérés GN 1/1 - Série 700

COLD UNITS  |  LE FROID

79E3.37LMV.00
GN 1/1 Size Freezer Counter With 3 Doors
Meuble Bas Réfrigéré GN 1/1 - 3 Portes Inox - Froid Négatif Ventilé

LMV: Ventilated monoblock refrigeration at low temperature. / Froid négatif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

GN 1/1 Size Refrigerated Counters With Inox Doors /  Meuble Bas Réfrigéré GN 1/1 - Froid Positif Ventilé - Portes Inox

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut

CODE (AISI 430) 
REFERENCE (AISI 430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E4.27LMV.00 TAG 270.00 LMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 97 kg

72E4.37LMV.00 TAG 370.00 LMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.24 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 130 kg

72E4.47LMV.00 TAG 470.00 LMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 161 kg  

CODE (AISI 304) 
REFERENCE (AISI 304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E3.27LMV.00 TAG 270.00 LMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 97 kg    

72E3.37LMV.00 TAG 370.00 LMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.24 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 130 kg    

72E3.47LMV.00 TAG 470.00 LMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 161 kg   

CODE (AISI 430) 
REFERENCE (AISI 430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E4.27LMV.00 TAG 270.00 LMV 700 1314 850 R404A 301 lt 0.50 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 97 kg

79E4.37LMV.00 TAG 370.00 LMV 700 1780 850 R404A 457 lt 0.65 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 130 kg

79E4.47LMV.00 TAG 470.00 LMV 700 2246 850 R404A 625 lt 0.90 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 161 kg  

CODE (AISI 304) 
REFERENCE (AISI 304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E3.27LMV.00 TAG 270.00 LMV 700 1314 850 R404A 301 lt 0.50 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 97 kg  

79E3.37LMV.00 TAG 370.00 LMV 700 1780 850 R404A 457 lt 0.65 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 130 kg  

79E3.47LMV.00 TAG 470.00 LMV 700 2246 850 R404A 625 lt 0.90 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 161 kg  
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700 Series GN 1/1 Refrigerated Counters  |  Meubles Bas Réfrigérés GN 1/1 - Série 700

COLD UNITS  |  LE FROID

79E3.37NMV.01
GN 1/1 Size Refrigerated Counter With 3 Glass Door
Meuble Bas Réfrigéré GN 1/1 - 3 Portes Inox - Froid Positif Ventilé

NMV: Ventilated monoblock refrigeration at regular temperature. / Froid positif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

GN 1/1 Size Refrigerated Counters With Glass Doors / Meuble Bas Réfrigéré GN 1/1 - Froid Positif Ventilé - Portes Vitrées

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut

CODE (AISI 430) 
REFERENCE (AISI 430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E4.27NMV.01 TAG 270.01 NMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 99 kg   

72E4.37NMV.01 TAG 370.01 NMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.24 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 134 kg   

72E4.47NMV.01 TAG 470.01 NMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 167 kg     

CODE (AISI 304) 
REFERENCE (AISI 304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E3.27NMV.01 TAG 270.01 NMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 99 kg

72E3.37NMV.01 TAG 370.01 NMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.24 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 134 kg

72E3.47NMV.01 TAG 470.01 NMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 167 kg

CODE (AISI 430) 
REFERENCE (AISI 430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E4.27NMV.01 TAG 270.01 NMV 700 1314 850 R134A 301 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 99 kg   

79E4.37NMV.01 TAG 370.01 NMV 700 1780 850 R134A 457 lt 0.30 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 134 kg  

79E4.47NMV.01 TAG 470.01 NMV 700 2246 850 R134A 625 lt 0.36 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 167 kg

CODE (AISI 304) 
REFERENCE (AISI 304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E3.27NMV.01 TAG 270.01 NMV 700 1314 850 R134A 301 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 99 kg

79E3.37NMV.01 TAG 370.01 NMV 700 1780 850 R134A 457 lt 0.30 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 134 kg

79E3.47NMV.01 TAG 470.01 NMV 700 2246 850 R134A 625 lt 0.36 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 167 kg
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79E3.27NMV.02 
GN 1/1 Size Refrigerated Counter With 4 Drawers
Meubles Bas Réfrigérés 4 Grands Tiroirs - Froid Positif Ventilé

NMV: Ventilated monoblock refrigeration at regular temperature. / Froid positif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

GN 1/1 Size Refrigerated Counters With 1/2 Drawers / Meubles Bas Réfrigérés Grands Tiroirs - Froid Positif Ventilé

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut

CODE (430) 
REFERENCE (430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E4.27NMV.02 TAG 270.02 NMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 110 kg  

72E4.37NMV.02 TAG 370.02 NMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.22 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 151 kg  

72E4.47NMV.02 TAG 470.02 NMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 189 kg  

CODE (304) 
REFERENCE (304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E3.27NMV.02 TAG 270.02 NMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 110 kg   

72E3.37NMV.02 TAG 370.02 NMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.22 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 151 kg   

72E3.47NMV.02 TAG 470.02 NMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 189 kg    

CODE (430) 
REFERENCE (430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E4.27NMV.02 TAG 270.02 NMV 700 1314 850 R134A 301 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 110 kg

79E4.37NMV.02 TAG 370.02 NMV 700 1780 850 R134A 457 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 151 kg

79E4.47NMV.02 TAG 470.02 NMV 700 2246 850 R134A 625 lt 0.35 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 189 kg  

CODE (304) 
REFERENCE (304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E3.27NMV.02 TAG 270.02 NMV 700 1314 850 R134A 301 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 110 kg   

79E3.37NMV.02 TAG 370.02 NMV 700 1780 850 R134A 457 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 151 kg   

79E3.47NMV.02 TAG 470.02 NMV 700 2246 850 R134A 625 lt 0.35 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 189 kg    
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79E3.37LMV.02
GN 1/1 Size Freezer Counter With 6 Drawers
Meubles Bas Réfrigérés 6 Grands Tiroirs - Froid Positif Ventilé

LMV: Ventilated monoblock refrigeration at low temperature. / Froid négatif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

GN 1/1 Size Freezer Counters With 1/2 Drawers / Meubles Bas Réfrigérés Grands Tiroirs - Froid Négatif Ventilé

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut

CODE (430) 
REFERENCE (430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E4.27LMV.02 TAG 270.02 LMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.45 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 112 kg

72E4.37LMV.02 TAG 370.02 LMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.54 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 153 kg

72E4.47LMV.02 TAG 470.02 LMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.67 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 191 kg

CODE (304) 
REFERENCE (304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E3.27LMV.02 TAG 270.02 LMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.45 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 112 kg   

72E3.37LMV.02 TAG 370.02 LMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.54 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 153 kg  

72E3.47LMV.02 TAG 470.02 LMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.67 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 191 kg   

CODE (430) 
REFERENCE (430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E4.27LMV.02 TAG 270.02 LMV 700 1314 850 R404A 301 lt 0.50 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 112 kg  

79E4.37LMV.02 TAG 370.02 LMV 700 1780 850 R404A 457 lt 0.75 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 153 kg

79E4.47LMV.02 TAG 470.02 LMV 700 2246 850 R404A 625 lt 0.90 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 191 kg     

CODE (304) 
REFERENCE (304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E3.27LMV.02 TAG 270.02 LMV 700 1314 850 R404A 301 lt 0.50 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 112 kg   

79E3.37LMV.02 TAG 370.02 LMV 700 1780 850 R404A 457 lt 0.75 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 153 kg    

79E3.47LMV.02 TAG 470.02 LMV 700 2246 850 R404A 625 lt 0.90 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 191 kg   
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79E3.27NMV.03 
GN 1/1 Size Refrigerated Counter With 6 Drawers
Meubles Bas Réfrigérés 6 Petits Tiroirs - Froid Positif Ventilé

NMV: Ventilated monoblock refrigeration at regular temperature. / Froid positif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

GN 1/1 Size Refrigerated Counters With 1/3 Drawers / Meubles Bas Réfrigérés Petits Tiroirs - Froid Positif Ventilé

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut

CODE (430) 
REFERENCE (430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E4.27NMV.03 TAG 270.03 NMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 117 kg

72E4.37NMV.03 TAG 370.03 NMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.22 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 161 kg

72E4.47NMV.03 TAG 470.03 NMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 203 kg   

CODE (304) 
REFERENCE (304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E3.27NMV.03 TAG 270.03 NMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.18 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 117 kg    

72E3.37NMV.03 TAG 370.03 NMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.22 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 161 kg   

72E3.47NMV.03 TAG 470.03 NMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 203 kg    

CODE (430) 
REFERENCE (430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E4.27NMV.03 TAG 270.03 NMV 700 1314 850 R134A 301 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 117 kg

79E4.37NMV.03 TAG 370.03 NMV 700 1780 850 R134A 457 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 161 kg

79E4.47NMV.03 TAG 470.03 NMV 700 2246 850 R134A 625 lt 0.35 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 203 kg     

CODE (304) 
REFERENCE (304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E3.27NMV.03 TAG 270.03 NMV 700 1314 850 R134A 301 lt 0.21 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 117 kg    

79E3.37NMV.03 TAG 370.03 NMV 700 1780 850 R134A 457 lt 0.28 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 161 kg   

79E3.47NMV.03 TAG 470.03 NMV 700 2246 850 R134A 625 lt 0.35 kW -2 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 203 kg    
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79E3.37LMV.03
GN 1/1 Size Freezer Counter With 9 Drawers
Meubles Bas Réfrigérés 9 Petits Tiroirs - Froid Négatif Ventilé

LMV: Ventilated monoblock refrigeration at low temperature. / Froid négatif ventilé.

HC: Hydrocarbon Gas. / Gaz d’hydrocarbure.

GN 1/1 Size Freezer Counters With 1/3 Drawers / Meubles Bas Réfrigérés Petits Tiroirs - Froid Négatif Ventilé

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut

CODE (430) 
REFERENCE (430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E4.27LMV.03 TAG 270.03 LMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.45 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 119 kg

72E4.37LMV.03 TAG 370.03 LMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.54 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 163 kg

72E4.47LMV.03 TAG 470.03 LMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.67 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 205 kg  

CODE (304) 
REFERENCE (304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

72E3.27LMV.03 TAG 270.03 LMV HC 700 1314 850 R290 301 lt 0.45 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 119 kg  

72E3.37LMV.03 TAG 370.03 LMV HC 700 1780 850 R290 457 lt 0.54 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 163 kg  

72E3.47LMV.03 TAG 470.03 LMV HC 700 2246 850 R290 625 lt 0.67 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 205 kg   

CODE (430) 
REFERENCE (430)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E4.27LMV.03 TAG 270.03 LMV 700 1314 850 R404A 301 lt 0.50 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 119 kg

79E4.37LMV.03 TAG 370.03 LMV 700 1780 850 R404A 457 lt 0.75 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 163 kg

79E4.47LMV.03 TAG 470.03 LMV 700 2246 850 R404A 625 lt 0.90 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 205 kg     

CODE (304) 
REFERENCE (304)

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
REFRIGERANT

RÉFRIGÉRANTE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / PRIX 
PUBLIC HT

79E3.27LMV.03 TAG 270.03 LMV 700 1314 850 R404A 301 lt 0.50 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.07 m3 119 kg  

79E3.37LMV.03 TAG 370.03 LMV 700 1780 850 R404A 457 lt 0.75 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.45 m3 163 kg  

79E3.47LMV.03 TAG 470.03 LMV 700 2246 850 R404A 625 lt 0.90 kW -5 / -22 °C 230V / 50 Hz 1.81 m3 205 kg  
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APPROVED
FOR /

DISPONIBLE 
SUR

INOX / ACIER INOXYDABLE MARBLE / MARBRE POLYETHILENE / POLYETHYLENE GRANITE / GRANITE

CODE /
REFERENCE

TYPE /
DESIGNATION

PRICE 
/ PRIX 

PUBLIC HT

CODE /
REFERENCE

TYPE /
DESIGNATION

PRICE 
/ PRIX 

PUBLIC HT

CODE /
REFERENCE

TYPE /
DESIGNATION

PRICE 
/ PRIX 

PUBLIC HT

CODE /
REFERENCE

TYPE /
DESIGNATION

PRICE 
/ PRIX 

PUBLIC HT

TA 260 2920.13260.01 TABL.TA260.01 2920.13260.02 TABL.TA260.02 2920.13260.27 TABL.TA260.27 2920.13260.37 TABL.TA260.37

TA 360 2920.17860.01 TABL.TA360.01 2920.17860.02 TABL.TA360.02 2920.17860.27 TABL.TA360.27 2920.17860.37 TABL.TA360.37

TA 460 2920.22560.01 TABL.TA460.01 2920.22560.02 TABL.TA460.02 2920.22560.27 TABL.TA460.27 2920.22560.37 TABL.TA460.37

TAG 270 2920.13270.01 TABL.TA270.01 2920.13270.02 TABL.TA270.02 2920.13270.27 TABL.TA270.27 2920.13270.37 TABL.TA270.37

TAG 370 2920.17870.01 TABL.TA370.01 2920.17870.02 TABL.TA370.02 2920.17870.27 TABL.TA370.27 2920.17870.37 TABL.TA370.37

TAG 470 2920.22570.01 TABL.TA470.01 2920.22570.02 TABL.TA470.02 2920.22570.27 TABL.TA470.27 2920.22570.37 TABL.TA470.37

TA 260 2920.13260.03 TABL.TA260.03 2920.13260.04 TABL.TA260.04 2920.13260.28 TABL.TA260.28 2920.13260.38 TABL.TA260.38

TA 360 2920.17860.03 TABL.TA360.03 2920.17860.04 TABL.TA360.04 2920.17860.28 TABL.TA360.28 2920.17860.38 TABL.TA360.38

TA 460 2920.22560.03 TABL.TA460.03 2920.22560.04 TABL.TA460.04 2920.22560.28 TABL.TA460.28 2920.22560.38 TABL.TA460.38

TAG 270 2920.13270.03 TABL.TA270.03 2920.13270.04 TABL.TA270.04 2920.13270.28 TABL.TA270.28 2920.13270.38 TABL.TA270.38

TAG 370 2920.17870.03 TABL.TA370.03 2920.17870.04 TABL.TA370.04 2920.17870.28 TABL.TA370.28 2920.17870.38 TABL.TA370.38

TAG 470 2920.22570.03 TABL.TA470.03 2920.22570.04 TABL.TA470.04 2920.22570.28 TABL.TA470.28 2920.22570.38 TABL.TA470.38

Flat Table /
DESSUS SANS 
DOSSERET

Table with Splashback /
DESSUS AVEC 
DOSSERET

WORKTOP OPTIONS FOR REFRIGERATED COUNTERS AND UNDER-COUNTERS 

OPTIONS DE DESSUS POUR SOUBASSEMENTS RÉFRIGÉRÉS ET MEUBLES BAS RÉFRIGÉRÉS

Notes: Capacity correspond to Gross Volume  / La capacité correspond au Volume Brut

Marble worktop 
Table en marbre

MARBLE / MARBRE

CODE TYPE

2920.13260.M0 TABL.TA260.M0

2920.17860.M0 TABL.TA360.M0

2920.22560.M0 TABL.TA460.M0

2920.13270.M0 TABL.TA270.M0

2920.17870.M0 TABL.TA370.M0

2920.22570.M0 TABL.TA470.M0

Granite worktop 
Table en granite

GRANITE

CODE TYPE

2920.13260.G0 TABL.TA260.G0

2920.17860.G0 TABL.TA360.G0

2920.22560.G0 TABL.TA460.G0

2920.13270.G0 TABL.TA270.G0

2920.17870.G0 TABL.TA370.G0

2920.22570.G0 TABL.TA470.G0

7919.27NTV.24 
Refrigerated Counters With Basin - 4GN 1/1
Meuble réfrigéré avec cuve. Profondeur 700 mm

Basin work tops are only suitable for NTV models.

Les cuves réfrigérées ne sont disponible qu’avec les modèles avec froid ventilé positif

Refrigerated Counters With Basin / Meuble Bas avec Cuve Réfrigérée

CODE 
REFERENCE

TYPE 
DESIGNATION

L W/P H
MODEL

ENERGIE
CAPACITY
CAPACITE

POWER 
PUISSANCE

TEMP. RANGE /
TEMPERATURE DE 

FONCTIONNEMENT

VOLTAGE/
TENSION ET 

VOLTAGE  
m3

WEIGHT 
/ POIDS 

NET

PRICE / 
PRIX PUBLIC 

HT

7919.27NTV.24 TAG 270.24 NTV 700 1420 850 ELEC 280 lt 0.35 kW +1 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.32 m3 105 kg    

7919.37NTV.24 TAG 370.24 NTV 700 1880 850 ELEC 460 lt 0.40 kW +1 / +8 °C 230V / 50 Hz 1.78 m3 130 kg    

7919.47NTV.24 TAG 470.24 NTV 700 2400 850 ELEC 630 lt 0.50 kW +1 / +8 °C 230V / 50 Hz 2.22 m3 155 kg    



Алматы (7273)495-231  
Ангарск (3955)60-70-56  
Архангельск (8182)63-90-72  
Астрахань (8512)99-46-04  
Барнаул (3852)73-04-60  
Белгород (4722)40-23-64  

Иваново (4932)77-34-06  
Ижевск (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46  
Казань (843)206-01-48  
Калининград (4012)72-03-81  
Калуга (4842)92-23-67  

Благовещенск (4162)22-76-07  Кемерово (3842)65-04-62  
Брянск (4832)59-03-52  
Владивосток (423)249-28-31  
Владикавказ (8672)28-90-48  
Владимир (4922)49-43-18  
Волгоград (844)278-03-48  
Вологда (8172)26-41-59  
Воронеж (473)204-51-73  

Киров (8332)68-02-04  
Коломна (4966)23-41-49  
Кострома (4942)77-07-48  
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61  
Курск (4712)77-13-04  
Курган (3522)50-90-47  

Екатеринбург (343)384-55-89  Липецк (4742)52-20-81  

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15  
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Саранск (8342)22-96-24  
Санкт-Петербург (812)309-46-40  
Саратов (845)249-38-78  
Севастополь (8692)22-31-93  
Симферополь (3652)67-13-56  
Смоленск (4812)29-41-54  
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13  
Сургут (3462)77-98-35  
Сыктывкар (8212)25-95-17  
Тамбов (4752)50-40-97  

Тверь (4822)63-31-35  
Тольятти (8482)63-91-07  
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)33-79-87  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Уфа (347)229-48-12  
Хабаровск (4212)92-98-04  
Чебоксары (8352)28-53-07  
Челябинск (351)202-03-61  
Череповец (8202)49-02-64  
Чита (3022)38-34-83  
Якутск (4112)23-90-97  
Ярославль (4852)69-52-93  

Россия +7(495)268-04-70 

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70  
Мурманск (8152)59-64-93  
Набережные Челны (8552)20-53-41  
Нижний Новгород (831)429-08-12  
Новокузнецк (3843)20-46-81  
Ноябрьск (3496)41-32-12  
Новосибирск (383)227-86-73  
Омск (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04  
Пенза (8412)22-31-16  
Петрозаводск (8142)55-98-37  
Псков (8112)59-10-37  

Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47 

www.ozti.nt-rt.ru || oiz@nt-rt.ru  

http://www.ozti.nt-rt.ru/
mailto:oiz@nt-rt.ru
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